
一般財団法人日本フットサル連盟

1 資産の部

1.流動資産

現金預金

未収入金

前払金

貸倒引当金

流動資産合計

2.固定資産

①特定資産

感染症特別対応特定預金

事業安定特定預金

特定資産合計

②その他固定資産

器具備品

その他圖定資産合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ負債の部

1.流動負債

未払金

預り金

月1」受釜乞

未払法人税等

未払消費税等

流動負債合計

負債合計

科 目

令和3年3月31日現在

'女

当年度

10,913,560

27,565,838

0

3,300,000

35,179,398

前年度

フ,542,343

63,476,474

120,000

0

71,138,817

28,000,000

40,000,000

68,000,000

(単位:円)

増減

52,943

詑,943

68,052,943

103,2詑,341

m 正味財産の部

1.一般正味財産

正味財産合計

負債及び正味財産合計

3,371,217

△ 35,910,636

△ 120,000

△ 3,300,000

△ 35,959,419

75,066,372

75,066,372

32,014,112

H,244,394

353,172

0

70,000

1,200,000

12,867,566

79,412

79,412

28,000,000

40,000,000

68,000,000

71,218,229

内,412

△ 26,469

△ 26,469

67,973,531

32,014,112

12β67,566

30,761,974

1,0脇,928

20,880,024

70,000

3,203,900

郭,919,826

90,364,フ75

90,364,フ75

103,232,341

△ 19,517,580

△鉐0,756

△ 20,880,024

0

△ 2,003,900

△ 43,052,260

△ 43,052,26055,919,826

15,298,403

15,298,403

71,218,229

0
 
0
 
0


