

貸借対照表

令和3年3月31日現在

一般財団法人日本フットサル連盟

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	10,913,560	7,542,343	3,371,217
未収入金	27,565,838	63,476,474	△ 35,910,636
前払金	0	120,000	△ 120,000
貸倒引当金	△ 3,300,000	0	△ 3,300,000
流動資産合計	35,179,398	71,138,817	△ 35,959,419
2. 固定資産			
(1) 特定資産			
感染症特別対応特定預金	28,000,000	0	28,000,000
事業安定特定預金	40,000,000	0	40,000,000
特定資産合計	68,000,000	0	68,000,000
(2) その他固定資産			
器具備品	52,943	79,412	△ 26,469
その他固定資産合計	52,943	79,412	△ 26,469
固定資産合計	68,052,943	79,412	67,973,531
資産合計	103,232,341	71,218,229	32,014,112
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金	11,244,394	30,761,974	△ 19,517,580
預り金	353,172	1,003,928	△ 650,756
前受金	0	20,880,024	△ 20,880,024
未払法人税等	70,000	70,000	0
未払消費税等	1,200,000	3,203,900	△ 2,003,900
流動負債合計	12,867,566	55,919,826	△ 43,052,260
負債合計	12,867,566	55,919,826	△ 43,052,260
III 正味財産の部			
1. 一般正味財産	90,364,775	15,298,403	75,066,372
正味財産合計	90,364,775	15,298,403	75,066,372
負債及び正味財産合計	103,232,341	71,218,229	32,014,112